בית משפט השלום בקריית גת

14 מרץ 2013

ת"פ 21089-05-10 פרקליטות מחוז דרום שלוחת לכיש נ' בן הרוש

בפני כב' השופט אלון אינפלד

87. המסקנה מכל האמור היא שהתזה של התביעה לא הוכחה במידה מספקת להביא להרשעה בפלילים, רחוק מכך.

88. התוצאה היא, אפוא, שיש לזכות את הנאשם וכך אני מורה.

ניתנה היום, ג' בניסן תשע"ג, 14 מרץ 2013,
בנוכחות הנאשם, סנגורו עו"ד ימיני והתובעת עו"ד ויימן

אלון אינפלד, שופט